AIRAHRCTO X7 S RAGH! PITRYE MaKM BYFTTIG o (IPARHTENLCTRA PECOVENAKY SYPRTHA
BYPRAG Ybc A v TOATORAUTI LR BA ¥ FALYIACAR JACATAR TAZAPAT JAXHPTAAH
SAPETACTPUPOBAHO B PEECTPE HOPMATHMBHLIX NPAOBLIX AKTOR
WHIOAHWTENBHGIX OPTAHOB FOCYLAPCTREHMOM
BAACTH PECIIVB/IAIA BYPRTAR
BYPAAR YNACAR IYPIHIN 3ACATAR bt VPTAAHYYIAN TYPUMUIYYATBIH
XYYIATA WHIRGBIPHHY Y PEECTPTI BYPYONL3 ABTAR
HOMEP FOCYRAPCTRENHOR PEFUCTPALMY

TYPIHIA EYPIRNGIIA?ABTMAM DYrAsP
v 0711653 !
N « 44 R 20_7J 3
PECIHHYBJIMKAHCKAS CJHYKBA IO TAPHD®AM PECIIYBJUKHU
BYPATUA
BYPSAL PECHYBJIUKAJIA COH TOI'TOOJIBIH TAJIAAP
PECIIYBJINKBIH AJIGAH
IHIPUKA3
or 27.12.2021 Neo 1/49
r. Ynan- Yo

OO0 HHAUBHAYAJIBHBIX Tapudax Ha ycJIyru no nepejaye JIEKTPHYECKOH
OHEPIHH /15l B3AHMOPACYHETOB MEK1Y CMEKHBIMH CeTEBbLIMH OPIraHH3ALHAMHU
Ha 2022 ron

B cooTBercTBHMM ¢ nocTaHOBIEHHEM [paButenwcrsa Poccuiickoii Denepanpn
or 29.12.2011 Ne 1178 «O 1ueHo0OpazoBaHuu B 061ACTH peryjupyemsiX IeH
(tapu)OB) B DIEKTPOIHEPreTHKe», IOCTAHOBIEHUEM [paeurenscrBa Pecnybaukn
bypsatust ot 03.02.2005 Ne 29 «O Pecny6imnkanckoii ciyxbe 1o rtapudam
Pecniy6nuku bypsitus»y, npukasbiBao:

1. Yeranosuts ¢ 01.01.2022 no 31.12.2022 unauBuiyaibHble Tapubl Ha
yenyra 10 nepefiade  SNEKTPUYECKOH 9HePruu IS B3aHMOPACYETOB  MENIy
CETEBBIMH OpraHU3aLMAMHU COTNIACHO MPHIIOKEHHUIO K HACTOSIIIEMY MIPHKA3Y.

2. Hacrosimii npukas BCTymaeT B CHIy €O AHA ero OQULHATILHOTO
oryOsimKoBaHus U jeicTByer rmo 31.12.2022.

H.o. pykoBoauTens E.B. besios




WumBuyansueie Tapudsl

Ipunoxkenue
K TIpuKasy Peciry0iuKancKoi ey Gt ro Tapudam
Pecriybauxu Bypsitus or 27.12.2021 Ne 1/49

Ha yCIyr 1O Iepeiac SICKTPHYECKOR SHEPIUH /15 B3aUMOPACUETOR
MEXY CCTEBBIMU OpranusauuaMu na 2022 roa

No

Haumenosanue
CETEBbBIX
OopraHusaLumi

(i-cemesasn
Op2anu3ayus.
onnauueaen ycayeu no
nepeoaye
QNEKMPOIHEpeUU  j-

Cemesol oOpeanuzayuu)

1 nomyroue

2 noayroaue

HByxcrapounstii Tapudy

CTaBKa 3a
ColepKaHue
3NEKTPU-
YECKMX
cereit

CTaBKa
Ha onary
TEXHOMOTH-
YEeCKOro
pacxoaa
(noreps)

OanHocrasou
-HbIH TapHd

JBYXcTaBouHbIH Tapud

CTaBKa 3a
conepmKaHue
JNIEKTPH-~
YECKHX
ceTen

CTaBKa
Ha onnaty
TEXHOJIOIU-

4eCKOro

pacxojia
(noreps)

OnHocTasou

HbIH Tapud

py6./MBr-
Mec.

py0./MBTu

py0./kBTy

py6./MBT-
MecC,

py6./MBTy

py6./kBTq

2

3

4

6

7

8

IAO «Pocceru
Cubupb» -
«byparaneproy -
000 «¥YK IlnoHep»

491 527,56

325,3375

1,1675

491 527,56

396,0562

1,1998

IMAO «Poccern
Cubupb» -
«bypsaTanepro» -

AO «Kenpoppemmaru
(Vnau-VY mouckuit
JIBP3)

220 135,78

114,8786

0,4687

236 463,59

126,9544

0.4935

ITAO «Poccetn
Cubupby -
«bypsTanepro» -
000 «HuxenepHo-
ITPOMBILUICHHbIH
CEPBUCY

154 247,40

71,5735

0,3188

- 150968,27

82,4972

0,3472

TTAO «Poccetn
Cubupby -
«byparanepron* -
000 «MrxeHepHo-
NPOMBILINIEHHBIH
CEpBUCY

0,10

0,0001

0,0000003

0,10

0.0001

0,000002

TMAO «Poccetu
Cubupsy -

«bypsatanepro» -
000

_| «Ouepronpoduiiby

368 619,70

119,2008

0,7871

368 619,70

144,1805

0.8269

000 «KpaM3-
Tesnekom» - ITAO
«Poccern Cubupby -
«bypsaranepro»

486 471,15

390,1875

1,0629

551004,11

396.,4441

1,1454

TTAO «Poccetn
Cubups» -
«byparaneproy -
000 «KpaM3-
Tenexom»

476 866,13

384,1069

1,0464

545886,94

390,7213

1,1288

B

ITAO «Poccern
Cubupby-

65 410,05

12,5954

66 479,74

16,1830

0,1264




«bypsaraneproy -
AO «YnaH-Y mHcknit
ABHA3aBOI»

ITAO «Poccetn
Cubupby-
«bypsaranepron* -
AO «Ynan-Y mackuii
aBHa3aBOIY

71 603,45

12,5954

0,1185

72774,43

16,1830

0,1264

10.

000 «Bapucropy -
ITAO «Poccern
Cubupby-
«bypstanepro»

356 263,36

115,6501

0,8517

369 875,92

77,3901

0,7779

11.

MAO «Poccern
Cubupb»-
«bypsTaneproy -
00O «Bapucrop»

416 197,57

118,2777

0,8710

402 570,46

82,2884

0.8272

-1 000 «Bapucrop» -

ITAO «Poccern
Cubupbn»-
«bypsaranepro»*

317 977,26

103,9850

0,7658

316 293,13

73,2011

0,7358

.1 TTAO «Pocceru

Cubupby-
«bypsaTaHeproy* -
000 «Bapucrop»

0,0309

0,00006

0,0000001

0,0251

0,00005

0,0000001

TTAO «Poccetu
Cubupb» -
«byparauepro» -
OAO «PXKI»

227 826,30

78,9159

0,4504

245 184,65

98,0986

0,5140

IMAO «Poccern
Cubupb» -
«BypaTanepro»* -
OAO «PXI»

0,0056

0,00007

0,0000001

0,0053

0,00009

0,0000001

16.

ITAO «Poccern
Cubupb»-
«bypsTaHepro» * -
AO
«OHEeprorexHomar

47 622,16

164,6667

0,2409

5013533

1992061

0,2795

1 AO

«OHEProTeXHOMALIL -
[TAO «Poccern
Cubupb» -
«bypsaraneproy

0,10

0,0001

0,0000003

0,10

0,0001

0,0000003

[TAO «Poccern
Cubupbr-
«byparsneproy -
OAOQO «CesneHruHeKHi
LIKK»

7 813,20

19,5019

0,0303

7980,88

23,9605

0,0348

OAO «CeneHrunckmi
LKK» -

ITAO «Poccern
Cubupb» -
«byparaHeproy»

2 500,83

6,2482

0,0097

2713,68

8.1502

0,0118

20.

[TAO «PocceTn
Cubupp»-
«bypsaraneproy -

AO «Ocobag
9KOHOMHYECKAas 30HA
balikanockas rapaHby

2688 552,94

245,7843

3,7309

2688552,94

511,2540

71,2497

N

. l [TAO «Poccern

| 1252174.74

539,6776 |

2,4866 | 1086 705.45 |

487,8557 |

2,1611

3




Cubupb»-
«byparaneproy -
AO «O6opoHaHEPrO»

22.

AO «O6oponsteproy -
ITAO «Poccern
Cubupby»-
«bypsaToHepro»

1085 162,44

481,2805

2,2175

1174 839,64

548,0644

2,4278

23.

AO «OBopoHIHEPrOY -
ITAQO «Poccern
Cubupby-
«bypstonepron*

0,0043

0,00001

0,00000001

0,0050

0,00001

0,00000002

24.

ITAO «Poccern
Cubupor-
«bypsaTanepron* -
AO «O6opoHsHepron

0,0326

0,00005

0,0000001

0,0326

0,00005

0,0000001

25.

ITAO «Poccern
Cubupoy -
«byparaHeproy» —
000 «TCK»

3894,14

277,9100

0,2852

5981,63

186,9227

0,1981

26.

000 «TCK» - OAO
«PIK]»

0,0005

0,00001

0,00000001

0,0005

0.00001

0,00000001

Iprmevanus:

1.* - ¢ yuerom amexrtpuueckix cetelt AO «Ynau-Ym Duel
B3aHMOPACUCTOB MENKIY CMEKHBIMU CETEBBIMM OPTaRM3aLUaMu Ha 2022 1o

«BypsiTaHepron.

2. | nonyrosiue - ¢ | supaps o 30 vious, 2 nonyroaue — ¢ 1 mions o 31 aekabps.

Pro». y4TCHHbIM MIPH YCTAHOBNCHWH WHAMBHIYATbHLIX TapH(OB s
4, 4, nepeaannsiv ¢ 01.01.2019 rona 8 apenay IAQ «Poccetn Cubupby -



